apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para fornecimento de gêneros

alimentícios para atender as necessidades de diversas secretarias do município de São

Pedro dos Crentes - MA. em atendimento as Secretarias Municipais Solicitantes do

município, com valor total de despesas estimada de R$ 758.810,45 (setecentos e

cinquenta e oito mil, oitocentos e dez reais e quarenta e cinco centavos), para o exercício

fiscal de 2023.

R$ 1 18.922.25Secretaria Municipal de Administração01

RS 208.987,2503 Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Educação/MDE RS 1 16.741,9504

R$314.159,0006 Secretaria Municipal de Assistência/CRAS